
PROTOKÓŁ  nr LXXXIII/10 
z  LXXXIII Sesji Rady Gminy Ełk odbytej 

29 października 2010 roku 
w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Ełk 

                                          /Sesja zwołana w trybie zwyczajnym/ 

 

I. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności  

 

Przewodniczący Rady Gminy Ełk Mirosław Świderski o godz. 12:00 otworzył sesję                   
i po powitaniu radnych i gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie          
w posiedzeniu uczestniczy 14 radnych, co wobec ustawowego składu Rady 
wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie 
prawomocnych decyzji. 
 

/listy obecności radnych oraz sołtysów stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu/ 

 

  Ponadto udział w sesji wzięli: Wójt Gminy Ełk  - Antoni Polkowski, Sekretarz 
– Tomasz Jaworski, Skarbnik Gminy - Janina Słomkowska. 
 

II. Przedstawienie porządku obrad 

 
Przewodniczący Rady Gminy Ełk Mirosław Świderski przypomniał, że porządek 
dzisiejszej sesji przedstawia się następująco: 
 
I.   Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności. 

II.  Przedstawienie porządku sesji. 

III. Przyjęcie protokołów z poprzednich sesji. 

IV. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Ełk między sesjami. 

V. Głosowanie nad  uchwałami: 

 
1. Uchwała w sprawie przystąpienia do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Ełk na terenie położonym w obrębie 
Chruściele.  

2. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego, dla terenu położonego w obrębie Chruściele, gm. 
Ełk dz. nr 15/1, 15/2, 15/3, 15/4, 15/5. 

3. Uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu położonego w obrębie Szeligi – Buczki, gm. Ełk (dz. nr 99). 

4. Uchwała w sprawie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Ełk oraz miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego. 

5. Uchwała w sprawie uchylenia Uchwały nr LXVIII/570/2010 z dn. 29 stycznia 2010 r. w 
sprawie powierzenia Gminie Miasto Ełk zadania w zakresie udzielania porad 
mieszkańcom Gminy Ełk w Punktach Konsultacyjnych prowadzonych w ramach 
miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

6. Uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy Ełk na 2010 r. 
7. Uchwała w sprawie utworzenia wydzielonego rachunku dochodów w jednostkach 

budżetowych gminy Ełk 
 

VI. Interpelacje i zapytania radnych Gminy Ełk. 

VII. Wolne wnioski. 

VIII.  Zamknięcie obrad. 
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Jednocześnie zwrócił się z pytaniem, czy ktoś spośród radnych lub gości 
chciałby wystąpić z wnioskiem o dokonanie zmian w wyżej wymienionym porządku 
obrad.  
 
Wójt Gminy Ełk Antoni Polkowski zgłosił wniosek:  
Dodać do  porządku obrad:  

1. Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy w części wsi Straduny, gm. Ełk 
2. Uchwała w sprawie zmiany nazwy i statutu Centrum Kultury i Sportu Gminy Ełk z 

siedzibą w Stradunach. 
3. Uchwała w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Ełk, na terenach położonych w obrębie Płociczno.  
4. Informacja o oświadczeniach majątkowych. 

 

Głosowanie nad wprowadzeniem zmianGłosowanie nad wprowadzeniem zmianGłosowanie nad wprowadzeniem zmianGłosowanie nad wprowadzeniem zmian::::    
zazazaza----11114444, przeciw, przeciw, przeciw, przeciw----0 , wstrzyma0 , wstrzyma0 , wstrzyma0 , wstrzymało głosło głosło głosło głos----0. 0. 0. 0.     
Zmiany zostały przyjęte.Zmiany zostały przyjęte.Zmiany zostały przyjęte.Zmiany zostały przyjęte.    
    
Głosowanie nad Głosowanie nad Głosowanie nad Głosowanie nad przyjęciem nowego porządku:przyjęciem nowego porządku:przyjęciem nowego porządku:przyjęciem nowego porządku:    
zazazaza----11114444, przeciw, przeciw, przeciw, przeciw----0 , wstrzymało głos0 , wstrzymało głos0 , wstrzymało głos0 , wstrzymało głos----0. 0. 0. 0.     
Porządek został przyjęty.Porządek został przyjęty.Porządek został przyjęty.Porządek został przyjęty.    

 

III. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji 

 
Przewodniczący Rady Gminy Ełk Mirosław Świderski przypomniał, że 

protokoły z poprzednich sesji  LXXXII był wyłożony do wglądu. Jednocześnie zwrócił 
się z pytaniem, czy ktoś spośród radnych chciałby wnieść jakieś zmiany do 
protokołu.  

    
a) Protokół nr LXXXII 

 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu:Głosowanie nad przyjęciem protokołu:Głosowanie nad przyjęciem protokołu:Głosowanie nad przyjęciem protokołu:    
zazazaza----11114444, przeciw, przeciw, przeciw, przeciw----0 , wstrzymało gł0 , wstrzymało gł0 , wstrzymało gł0 , wstrzymało głosososos----0000. . . .     
Protokół został przyjęty.Protokół został przyjęty.Protokół został przyjęty.Protokół został przyjęty.    
 

IV. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy 

 

 Wójt Gminy Ełk Antoni Polkowski przedłożył Radzie informację na temat swojej 
działalności w okresie międzysesyjnym.  

/ sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/ 

 

V. Głosowanie nad uchwałami 

/w tym momencie od obrad dołączył 1 radny, aktualny stan -15/ 

 

Rozpoczęto od: 
6. Uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy Ełk na 2010 r. 

 

Uchwała była omawiana na posiedzeniu połączonych Komisji Rady Gminy. 
Uzyskała pozytywną opinię. Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem, czy ktoś 
spośród radnych ma pytania odnośnie przedstawionej uchwały. W wyniku braku 
pytań przystąpiono do głosowania nad uchwałą. 
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Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:    
zazazaza----15151515, przeciw, przeciw, przeciw, przeciw----0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos----0. 0. 0. 0.     
Uchwała zostUchwała zostUchwała zostUchwała została podjęta.ała podjęta.ała podjęta.ała podjęta.    
    

7. Uchwała w sprawie utworzenia wydzielonego rachunku dochodów w jednostkach 
budżetowych gminy Ełk 

 
Uchwała była omawiana na posiedzeniu połączonych Komisji Rady Gminy. 

Uzyskała pozytywną opinię. Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem, czy ktoś 
spośród radnych ma pytania odnośnie przedstawionej uchwały. W wyniku braku 
pytań przystąpiono do głosowania nad uchwałą. 

    
Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:    
zazazaza----15151515, przeciw, przeciw, przeciw, przeciw----0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos----0. 0. 0. 0.     
Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.    
    

1. Uchwała w sprawie przystąpienia do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Ełk na terenie położonym w obrębie 
Chruściele.  

 
Uchwała była omawiana na posiedzeniu połączonych Komisji Rady Gminy. 

Uzyskała pozytywną opinię. Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem, czy ktoś 
spośród radnych ma pytania odnośnie przedstawionej uchwały. W wyniku braku 
pytań przystąpiono do głosowania nad uchwałą. 

    
Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:    
zazazaza----11115555, przeciw, przeciw, przeciw, przeciw----0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos----0. 0. 0. 0.     
Uchwała została poUchwała została poUchwała została poUchwała została podjęta.djęta.djęta.djęta.    
 

2. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego, dla terenu położonego w obrębie Chruściele, gm. 
Ełk dz. nr 15/1, 15/2, 15/3, 15/4, 15/5. 

 
Uchwała była omawiana na posiedzeniu połączonych Komisji Rady Gminy. 

Uzyskała pozytywną opinię. Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem, czy ktoś 
spośród radnych ma pytania odnośnie przedstawionej uchwały. W wyniku braku 
pytań przystąpiono do głosowania nad uchwałą. 

    
Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:    
zazazaza----14, przeciw14, przeciw14, przeciw14, przeciw----0, ws0, ws0, ws0, wstrzymało głostrzymało głostrzymało głostrzymało głos----1111. . . .     
Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.    
 

3. Uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu położonego w obrębie Szeligi – Buczki, gm. Ełk (dz. nr 99). 

 
Uchwała była omawiana na posiedzeniu połączonych Komisji Rady Gminy. 

Uzyskała pozytywną opinię. Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem, czy ktoś 
spośród radnych ma pytania odnośnie przedstawionej uchwały. W wyniku braku 
pytań przystąpiono do głosowania nad uchwałą. 

    
Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:    
zazazaza----11115,5,5,5, przeciw przeciw przeciw przeciw----0, wstrzyma0, wstrzyma0, wstrzyma0, wstrzymało głosło głosło głosło głos----0. 0. 0. 0.     
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Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.    
 

4. Uchwała w sprawie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Ełk oraz miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego. 

 
Uchwała była omawiana na posiedzeniu połączonych Komisji Rady Gminy. 

Uzyskała pozytywną opinię. Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem, czy ktoś 
spośród radnych ma pytania odnośnie przedstawionej uchwały. W wyniku braku 
pytań przystąpiono do głosowania nad uchwałą. 

    
Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:    
zazazaza----11115555, przeciw, przeciw, przeciw, przeciw----0,0,0,0, wstrzymało głos wstrzymało głos wstrzymało głos wstrzymało głos----0. 0. 0. 0.     
Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.    
 

5. Uchwała w sprawie uchylenia Uchwały nr LXVIII/570/2010 z dn. 29 stycznia 2010 r. w 
sprawie powierzenia Gminie Miasto Ełk zadania w zakresie udzielania porad 
mieszkańcom Gminy Ełk w Punktach Konsultacyjnych prowadzonych w ramach 
miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 

Uchwała była omawiana na posiedzeniu połączonych Komisji Rady Gminy. 
Uzyskała pozytywną opinię. Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem, czy ktoś 
spośród radnych ma pytania odnośnie przedstawionej uchwały. W wyniku braku 
pytań przystąpiono do głosowania nad uchwałą. 

    
Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:    
zazazaza----11115555, przeciw, przeciw, przeciw, przeciw----0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos----0. 0. 0. 0.     
Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.    
    

8. Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy w części wsi Straduny, gm. Ełk 
 

Mieszkańcy wystąpili z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy w miejscowości 
Straduny. Ulica będzie nosiła nazwę „Nadjeziorna”. Przewodniczący Rady zwrócił się 
z pytaniem, czy ktoś spośród radnych ma pytania odnośnie przedstawionej uchwały. 
W wyniku braku pytań przystąpiono do głosowania nad uchwałą. 

    
Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:    
zazazaza----11115555, przeciw, przeciw, przeciw, przeciw----0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos----0. 0. 0. 0.     
Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.    
 

9. Uchwała w sprawie zmiany nazwy i statutu Centrum Kultury i Sportu Gminy Ełk z 
siedzibą w Stradunach. 

 
Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem, czy ktoś spośród radnych ma 

pytania odnośnie przedstawionej uchwały. W wyniku braku pytań przystąpiono do 
głosowania nad uchwałą. 

    
Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:    
zazazaza----11115555, przeciw, przeciw, przeciw, przeciw----0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos----0. 0. 0. 0.     
Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.    
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10. Uchwała w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Ełk, na terenach położonych w obrębie Płociczno.  

 
Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem, czy ktoś spośród radnych ma 

pytania odnośnie przedstawionej uchwały. W wyniku braku pytań przystąpiono do 
głosowania nad uchwałą. 

    
Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:    
zazazaza----11115555, przeciw, przeciw, przeciw, przeciw----0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos----0. 0. 0. 0.     
Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.    
    
Przewodniczący Rady zapoznał radnych z informacją z Urzędu Skarbowego odnośnie 

złożonych oświadczeń. 

 

VI. Interpelacje i zapytania radnych 

 
Radna Katarzyna Podbielska w imieniu całej Rady podziękowała sołtysom i władzy 
gminnej za współpracę w mijającej kadencji. 
 

VII. Wolne wnioski 

 
Sołtys wsi Przytuły: 

- skarga na AZYL, gdyż we wsi dalej znajdują się psy do odłowienia. 
 
Sołtys wsi Nowa Wieś Ełcka: 
- prośba o interwencję bo nie pali się światło 
 
Informacja o stanie oświaty przygotowana przez Ireneusza Gorlo została dołączona 
do protokołu. 
 

VIII. Zamknięcie obrad  

          

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady o godz. 13:30 zamknął 
sesję.   

 

 
Protokołowała:                                                                              Przewodniczył: 


